
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 농어민소득증대사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,492,724 2,420,747 2,071,977

200 세외수입 4,492,724 2,420,747 2,071,977

210 경상적세외수입 81,898 98,184 △16,286

216 이자수입 81,898 98,184 △16,286

216-01 공공예금이자수입 20,125 50,000 △29,875

< 친환경농축산과 > 20,125 50,000 △29,875

  ○ 예금이자 20,125 50,000 △29,875경정 20,125,400원

216-02 민간융자금회수이자수입 61,773 48,184 13,589

< 친환경농축산과 > 61,773 48,184 13,589

  ○ 농어민소득증대 이자수입 57,716 46,184 11,532

  ○ 융자금 연체이자수입 4,057 2,000 2,057

경정 57,716,500원

경정 4,057,490원

220 임시적세외수입 4,410,826 2,322,563 2,088,263

222 잉여금 3,308,079 1,251,176 2,056,903

222-01 순세계잉여금 3,308,079 1,251,176 2,056,903

< 친환경농축산과 > 3,308,079 1,251,176 2,056,903

  ○ 순세계잉여금 3,308,079 1,251,176 2,056,903경정 3,308,079,050원

226 융자금원금수입 1,051,887 1,051,387 500

226-01 민간융자금회수수입 1,051,887 1,051,387 500

< 친환경농축산과 > 1,051,887 1,051,387 500

  ○ 농어민소득증대사업 1,051,887 1,051,387 500경정 1,051,887,000원

229 지난년도수입 50,860 20,000 30,860

229-01 지난년도수입 50,860 20,000 30,860

< 친환경농축산과 > 50,860 20,000 30,860

  ○ 과년도회수금 50,860 20,000 30,860경정 50,860,890원
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